様式第４３号

  　　年　　月　　日

茨城県　　　　県税事務所長　　殿

私が耕作している ㎡

㎡ の作付内容及び農業用機械の使用

㎡ 内容は、下記のとおりです。

１　作付内容

田 （ 水 稲 ） ㎡ （ ） ㎡ 計 ㎡

　 ㎡ 　 ㎡

　 ㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

計 ㎡ 計 ㎡

２　農業用機械の使用内容

耕うん ㎡ 耕うん 　 ㎡

刈取・脱穀 ㎡ 刈取・脱穀 ㎡

かんがい ㎡ 　 　 ㎡

排水 ㎡ 　 　 ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

面　積 回数

田

使用目的 面　積 回数

畑

使用目的

面　　積

計

畑

夏　　　　　作 冬　　　　　作

作　　物　　名 面　　積 作　　物　　名

作　付　面　積　内　訳　書

氏 名

田

畑